保護者 各位

行方市立麻生東小学校長 河野　貞夫

１．学校徴収金項目内容

１，１００円

５５０円

４００円

３００円

６学年のみ　年間

２．口座振替月別予定一覧

※

※

３．その他

諸会費は、会計処理の都合上５月～１０月に２ヶ月分ずつ納入いただきます。

給食費・スクールバス料金は行方市より別途で口座引落しされます。

※引落不能の場合の再引落はしません。後日通知をしますので学校の指定口座へお振込みくださ
い。なお、その際の手数料はご家庭で負担いただきます。

届出されています引落口座の内容に変更が生じましたら、随時ご連絡ください。
また、ご不明な点がございましたら、事務担当 野原までお問い合わせください。

6年生
修学旅行費

6年 合計

2～5年 弟妹

（ TEL 0299-80-7701)

※ 引落金額には金融機関にて児童１人につき別途手数料が差し引かれます。合わせた金額で振替日
前日までに口座へのご入金をお願いします。

下 表 参 照 24,000 円

学 年 費

災 害 共 済 掛 金

Ｐ Ｔ Ａ 会 費

教 育 後 援 会 費

修 学 旅 行 費

全児童より
学年費内訳（教材費1,000円＋学級費100円）
災害共済掛金は 年1回、年度始めのみ徴収

ＰＴＡ会員
（１番上の学年の児童のみ）

　標記の件につきまして、口座引落しによる納入を予定しております。
　詳細につきましては下記のとおりとさせていただきますので、事前に通帳の残高をご確認いただ
き、集金事務の円滑な運営にご協力をいただきますようお願いいたします。

記

月 額

令和5年4月25日

令和５年度　学校徴収金口座振替について（お知らせ）

費 目 備 考

災害共済掛金

2～5年 兄姉

　　        振替日

項目

（以下内容）

学年費

PTA会費

後援会費